

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.32-014 หมู่ที่ 8 บ้านตลิ่งแดง ตำบลหนองบัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น
2. กจ.ถ.32-014 หมู่ที่ 8 บ้านตลิ่งแดง ตำบลหนองบัว  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองบัว / เทศบาลตำบลหนองบัว
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,216,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป งานทาง.....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 02 เมษายน 2567 ..... เป็นเงิน ..... 2,217,248.57 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 ทัดสชัย คำมี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสวัสดิการสังคม
  - 7.2 กฤติยา กิจเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษานำนายการ
  - 7.3 ฉัตรชัย สัตยกาญจน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.32-014 หมู่ที่ 8 บ้านดิ่งแดง ตำบลหนองบัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลหนองบัว/เทศบาลตำบลหนองบัว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1 งานขุดรื้อถนนคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	3,215.000	70.00	225,050.00	1.3642	95.49	307,013.21
2	1.2 งานขุดพื้นดินเดิม 0.10 เมตร	ลบ.ม.	360.000	99.00	35,640.00	1.3642	135.05	48,620.08
	2. งานรองพื้นทาง							
3	2.1 หินคลุกรองพื้นทาง หนา 0.15 เมตร	ลบ.ม.	540.120	639.03	345,152.88	1.3642	871.76	470,857.55
4	2.2 ทราฮายาบขุมน้ำอัดแน่น หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	160.750	526.92	84,702.39	1.3642	718.82	115,551.00
	3. งานผิวทางคอนกรีต							
5	3.1	ตร.ม.	3,215.000	258.78	831,977.70	1.3642	353.02	1,134,983.97
	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
6	3.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	198.19	11,891.40	1.3642	270.37	16,222.24
7	3.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	260.000	75.88	19,728.80	1.3642	103.51	26,914.02
8	3.4 งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	643.000	68.40	43,981.20	1.3642	93.31	59,999.15
	4. งานไหล่ทาง							

ทัตสชัย คำมี

02 เมษายน 2567 13:36:18

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.32-014 หมู่ที่ 8 บ้านดิ่งแดง ตำบลหนองบัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัว/เทศบาลตำบลหนองบัว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1 หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	57.870	469.78	27,186.16	1.3642	640.87	37,087.35
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,217,248.57</b>

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.32-014 หมู่ที่ 8 บ้านตลิ่งแดง ตำบลหนองบัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลหนองบัว/เทศบาลตำบลหนองบัว

ทัตสชัย คำมี  
( ทัตสชัย คำมี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรชัย สัตยกาญจน์  
( ฉัตรชัย สัตยกาญจน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤติยา กิจเจริญ  
( กฤติยา กิจเจริญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทัตสชัย คำมี

02 เมษายน 2567